[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   18 марта  2019г.                                                                                                   № 7
О внесении изменений и дополнений в МП
«Совершенствование и  развитие сети автомобильных дорог на  территории Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2018 – 2020 г.г.»
        В соответствии с Решением №1 от 13.03.2019г. V сессии IV созыва « О внесении изменений  в Решение № 1  III сессии IV созыва от  05.12. 2018 г. Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения   «О бюджете Шелтозерского вепсского  сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» , руководствуясь Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения, администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование и  развитие сети автомобильных дорог на  территории Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2018 – 2020 г.г.»  согласно Приложение №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                                     И.М.Сафонова

Приложение №1 к Постановлению №7 от 18.03.2019г.
Внести изменения и дополнения в части финансового обеспечения муниципальной программы по всем пунктам, предусматривающим объем финансирования на 2019 год:

ПАСПОРТ

Муниципальной программы

«Совершенствование и  развитие сети автомобильных дорог на  территории Шелтозерского вепсского сельского поселения

 на 2018 – 2020 г.г.»
	Объемы и источники финансирования

Программы
	общий объем финансирования Программы составляет:

в 2018 – 2020 годах – 2595 тыс. рублей,

в том числе:

объем финансирования по годам:

2018 год – 700 тыс. рублей;

2019 год – 1235 тыс. рублей;

2020 год – 660 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2018 – 2020 г.г., могут быть уточнены при формировании проектов решений о местном бюджете .

ОБЪЕМЫ

финансирования Программы

Таблица № 1

	№

п/п
	Наименование направлений

использования средств программы
	Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)
	Итого

(тыс. рублей)

	2018
	2019
	2020

	Текущее содержание и ремонт, капитальный ремонт, реконструкция, строительство  внутрипоселковых дорог;

 всего
	700,0
	1235,0
	660,0
	2595,0

	Местный бюджет
	700,0
	1235,0
	660,0
	2595,0

	В т.ч. за счет средств муниципального дорожного фонда
	700,0
	1235,0
	660,0
	2595,0

_1369813579